МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 13»

г. Краснодар ул. Карасунская,99; тел/факс:(861)259-52-97

ПРИКАЗ

12.03.2025                                                                                                                         № 7-а

г. Краснодар

«О проведении внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 13»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, руководствуясь приказом департамента образования

муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 № 253 «Об утверждении

Порядка проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального образования

город Краснодар»

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить порядок проведения внутренней системы оценки качества дошкольного

образования в муниципальной дошкольной образовательной организации

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 13» согласно

приложению № 1

2. Сформировать Программу внутренней системыоценки качества дошкольного

образования, согласно приложению № 2

3. Рабочей группе провести ВСОКО в соответствии с Программой внутренней системы

оценки качества образования МБДОУ» с 05.05.по.31.05.2025 г.

4. Старшему воспитателю по итогам мониторинга составить аналитический отчет.

5. Все приказы и отчеты своевременно разместить на официальном сайте ДОО.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 13»                                                                      В.К. Агафонова

		2025-06-18T09:57:55+0300
	Агафонова Валентина Климентьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью